
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 29 maja 2006 r. Nr 104 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1773 – Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy  
i Miasta Węgliniec na 2006 r. ........................................................................................... 10151 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1774 – Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 ................................................................................................ 10179 

 1775 – Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 ....................................................................................................................... 10202 

 1776 – Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy  
na 2006 rok ................................................................................................................... 10217 

 

 

 

 

 
 
 
 

1773 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2006 ror 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i 9) lit. d), lit. i) i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 109, art. 110, art. 124 i art. 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust. 1 
i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 Nr 62, poz. 627 z późn. zm.), Rada Miejska w Węglińcu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetowe według ważniej-
szych źródeł w wysokości  15.387.157,00 zł 
w tym: 
1. Wpływy z podatków i opłat 3.315.746,00 
2. Udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 2.088.834,00 
3. Dochody z majątku Gminy 174.000,00 
4. Pozostałe wpływy własne  67.000,00 
5. Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań zleconych gminie  
z zakresu administracji rządowej 2.732.773,00 

6. Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
gminy 388.000,00 

7. Subwencja ogólna z budżetu  
państwa 6.463.909,00 

8. Wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu  105.000,00 

9. Środki otrzymane z innych źródeł  
na dofinansowanie zadań bieżących  
gmin 51.895,00 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych za-
wiera załącznik nr 1 i 3. 

II. Uchwala się wydatki budżetowe  
w kwocie  18.462.909,00 zł  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10152  – Poz. 1773 

z tego: 
Wydatri bieżące 14.386.238,00 
w tym:  

1. Wynagrodzenia  5.524.876,00 
2. Pochodne od wynagrodzeń 1.142.188,00 
3. Dotacje podmiotowe dla  

zakładów budżetowych  323.000,00 
4. Dotacje przedmiotowe dla  

zakładów budżetowych 40.000,00 
5. Dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury 229.000,00 
6. Dotacje celowe na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji  
jednostek nie zaliczonych do  
sektora finansów publicznych 392.000,00 
w tym: dotacje dla przedszkoli  
niepublicznych 190.000,00 

7. Wydatki na obsługę długu  
publicznego 130.000,00 

8. Rezerwa ogólna i celowa 283.000,00 
9. Wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależnień 105.000,00 

10. Pozostałe wydatki 6.217.174,00 

Wydatri majątrowe 4.076.671,00 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  
W załączniku nr 8 przedstawiono zadania przewi-
dziane do realizacji za pośrednictwem dotacji dla 
podmiotów niezaliczonych do sektora finansów pu-
blicznych, z podziałem na działy klasyfikacji budże-
towej. 

§ 2 

Ustala się wysokośU dotacji dla zakładów budżeto-
wych w wysokości 363.000,00 zł z tego:  
1. Zakład Usług Komunalnych  

(dotacja przedmiotowa) 40.000,00 zł  
2. Przedszkole Miejskie  

(dotacja podmiotowa) 323.000,00 zł 

§ 3 

1. Ustala się niedobór budżetu  
w wysokości 3.075.752,00 zł (załącznik nr 3): 
a) Spłata kredytów – 511.092,00 zł 
b) Planowany kredyt i pożyczka – 3.586.844,00 zł. 
Planowane do zaciągnięcia w 2006 r. kredyty i po-
życzki postanawia się przeznaczyU na sfinansowa-
nie wydatków inwestycyjnych, wymienionych  
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

I. Przychody i wydatki oraz rozliczenia z budżetem 
zakładów budżetowych i dochodów własnych jed-
nostek budżetowych ustala się w następujących 
kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

A) Przychody, w tym: 2.693.043,00 
Dotacje z budżetu 363.000,00 

B) Wydatki  2.690.568,00 
2. Dochody własne jednostek budżetowych 

A) Przychody w wysokości 176.130,00 
B) Wydatki w wysokości  176.130,00 
Podział w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach:  
1. Domy i ośrodki kultury 90.000,00 
2. Biblioteki 139.000,00 
Podział w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
1. Dochody  2.732.773,00 
2. Wydatki  2.732.773,00 
SzczegółowośU wymienionych zadań określa załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska ustala się w następujących kwotach: 
1. Przychody  20.000,00 
2. Wydatki  20.000,00 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały 

§ 7 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem  
w kwocie 283.000,00 zł, z tego: 
1) rezerwa na nieprzewidziane wydatki 50.000,00 zł 
2) rezerwa oświatowa – na doskonalenia zawodowe  

nauczycieli, awans zawodowy, fundusz nagród, 
dodatki motywacyjne, na Fundusz Zdrowotny na-
uczycieli oraz na remonty placówek oświatowych  
  233.000,00 zł 

§ 8 

1. Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji  
w 2006 roku, według poszczególnych zadań zawie-
ra załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty finansowane ze 
środków funduszy strukturalnych zawiera informa-
cja nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 5.899.337,00 zł oraz 
możliwośU jego spłaty w latach następnych zgodnie z 
informacją nr 5. 

§ 10 

1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta w Wę-
glińcu do dokonywania zmian w planie wydatków 
polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 
do zaciągania kredytów krótkoterminowych  
w przypadku nierytmicznej realizacji dochodów bu-
dżetowych w maksymalnej wysokości 500.000,00 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostaU spłacony do  
31 grudnia 2006 roku. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10153  – Poz. 1773 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 
do udzielania w roku budżetowym poręczeń do 
kwoty 50.000,00 zł.  

4. Zobowiązuje się Burmistrza do przedkładania Radzie 
Miejskiej na każdej sesji sprawozdania z realizacji 
upoważnień określonych w pkt 1–3.  

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Węgliniec. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2006 roku. 
 
 
 

PRZEWODNIEZOEN RADN 
 

MIROSŁAW SOCHOŃ

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10154  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10155  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10156  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10157  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10158  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10159  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10160  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10161  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10162  – Poz. 1773 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10163  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10164  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10165  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10166  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10167  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10168  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10169  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10170  – Poz. 1773 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10171  – Poz. 1773 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10172  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10173  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10174  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10175  – Poz. 1773 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10176  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10177  – Poz. 1773 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 104 –  10178  – Poz. 1773 

 
 
 


